
О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 03 ноября 2022 года  

№ 2970–НПА «Об утверждении  

муниципальной программы 

«Развитие муниципальной службы 

в администрации Уссурийского 

городского округа» на 2023-2027 годы 

и признании утратившим силу  

постановления администрации  

Уссурийского городского округа 

от 13 сентября 2016 года № 2779-НПА  

«Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие муниципальной 

службы в администрации 

Уссурийского городского округа» 

на 2017 – 2024 годы» 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                           

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              

в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ                                         

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского 

края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в 

Приморском   крае», Уставом Уссурийского городского округа, р ешением 

Думы Уссурийского городского округа от 20 декабря 2022 года № 779-НПА 

«О бюджете Уссурийского городского округа на 2023 год и  плановый 

период 2024 и 2025 годов», решением Думы Уссурийского городского округа 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9121110

06.07.2023 2013-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

от 30 мая 2022 года № 859 «О внесении изменений в решение Думы 

Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года № 102                             

«О структуре администрации Уссурийского городского округа»,  

постановлением администрации Уссурийского городского округа                      

от   31 марта 2015  года  № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского 

городского округа», в целях уточнения объемов финансирования 

программных мероприятий в связи с дополнительным финансированием 

мероприятий муниципальной программы 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 03 ноября 2022 года № 2970-НПА «Об утверждении 

муниципальной   программы «Развитие муниципальной службы в  

администрации Уссурийского городского округа» на 2023-2027 годы» и 

признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского 

городского округа от 13 сентября 2016 года № 2779-НПА ««Об утверждении 

муниципальной      программы   «Развитие       муниципальной       службы в  

администрации Уссурийского городского округа» на 2017-2024 годы»               

(далее - постановление)  следующие изменения: 

в муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в 

администрации Уссурийского городского округа» на 2023 - 2027 годы, 

утвержденной постановлением (далее – Программа): 

а) в Паспорте Программы: 

в разделе «Руководитель муниципальной программы» слова 

«Заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации» 

заменить словами «Заместитель главы администрации по правовым вопросам 

                                                                                                                                                                            9121110Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

– начальник нормативно-правового управления»; 

раздел  «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы 

(с  расшифровкой  по  годам  и   источникам    финансирования)»   изложить 

в следующей редакции:  

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет                    

12946,68 тысяч рублей, в том числе: 

2023 год – 2879,28 тысяч рублей; 

2024 год – 2408,70 тысяч рублей; 

2025 год – 2408,70 тысяч рублей; 

2026 год – 2625,00 тысяч рублей; 

2027 год – 2625,00 тысяч рублей.»; 

б) в Программе: 

в разделе VI «Финансовое обеспечение муниципальной программы» 

слова «составляет 12476,10 тыс. рублей» заменить словами «составляет 

12946,68  тыс. рублей»; 

абзац второй  раздела VII «Реализация и контроль за ходом реализации 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«Общее управление и контроль за реализацией муниципальной 

программы осуществляет заместитель главы администрации по правовым 

вопросам – начальник нормативно-правового управления (далее – 

руководитель программы), в том числе:»; 

в) Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Развитие муниципальной службы в администрации 

Уссурийского городского округа» на 2023 - 2027 годы»  к  Программе  

изложить в новой редакции (прилагается); 

г) Приложение № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы «Развитие муниципальной службы в администрации 

Уссурийского городского округа» на 2023 – 2027 годы» к Программе 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

                                                                                                                                                                            9121110Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



4 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                          Е.Е. Корж 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9121110Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


